2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 4,366.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 8,260.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 0.00

2.3.9.8.01 Repuestos 29,500.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 5,215.60

Total 76,605.60

El monto de : **Setenta y seis  mil seiscientos cinco con 60/100 (76,605.60)